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60m, Männer 10.01.2026 / 14:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1 Beleyi Pierre 2004 TOG ASV Köln e. V. 7,26 q
2 87 Dörge Henrik Adrian 1996 GER LT Stoppenberg e.V. 8,22 q
3 34 Löcher Ulrich 1964 GER LG Eder 9,22 SB q+
4 43 Friedsam Heinrich 1961 GER Troisdorfer LG 9,73 PB
5 81 Arnoldi Ekkehard 1963 GER TV 1891 Bürstadt 12,72

60m, Männer 10.01.2026 / 14:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Dücker Jonah 2006 GER TuS Köln rrh. 7,39 PB q
2 63 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 7,66 =PB q
3 41 Rübenach Peter 1968 GER SpVgg 04/13 Burgbrohl 8,92 v

29 Muir Martin 1985 GER Kölner Turnerschaft v. 1843 aufg.
6 Ouro-Body Asbat 2004 TOG ASV Köln e. V. ab.

60m, Männer 10.01.2026 / 15:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Dücker Jonah 2006 GER TuS Köln rrh. 7,38 PB
2 63 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 7,65 PB
3 87 Dörge Henrik Adrian 1996 GER LT Stoppenberg e.V. 8,08
4 34 Löcher Ulrich 1964 GER LG Eder 9,61

1 Beleyi Pierre 2004 TOG ASV Köln e. V. ab.

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.01.2026 / 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 64 Dücker Jonah 2006 GER TuS Köln rrh. 6,02 PB
5,40 5,85 5,66 6,02 x 5,82

2 (7) 77 Schrahe Christoph 1968 GER TuS Köln rrh. 5,07
4,96 5,07 4,97 - x 5,01

81 Arnoldi Ekkehard 1963 GER TV 1891 Bürstadt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 85 83 36 86 64 67 63 75 65 77 81 82 84

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Finale 10.01.2026 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 34 Löcher Ulrich 1964 GER LG Eder 8,62
8,35 8,62 8,61 8,20 8,58 x

2 81 Arnoldi Ekkehard 1963 GER TV 1891 Bürstadt 6,53
6,22 6,40 6,48 6,53 6,19 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 81 34
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60m, Frauen 10.01.2026 / 13:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 47 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 7,98 q
2 27 Warias Anja 1982 GER Cologne Athletics 8,42 q
3 37 Zinn Tiara 2006 GER LG Rhein-Wied 8,74 (.740) q

68 Hobohm Sabine 1974 GER TuS Köln rrh. ab.
48 Spengler Anne 1992 GER Troisdorfer LG ab.

60m, Frauen 10.01.2026 / 13:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 8 Schwesig Johanna 2006 GER ASV Köln e. V. 8,53 q
2 18 Vogt Sophie 2006 GER Brühler TV 1879 8,74 (.740) PB q
3 35 Zinn Tokessa 2000 GER LG Kreis Ahrweiler 8,97

33 Lauer Carolin 1974 GER LG Aachen ab.

60m, Frauen 10.01.2026 / 13:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 7,98
2 27 Warias Anja 1982 GER Cologne Athletics 8,40 =PB
3 37 Zinn Tiara 2006 GER LG Rhein-Wied 8,65
4 18 Vogt Sophie 2006 GER Brühler TV 1879 8,77

8 Schwesig Johanna 2006 GER ASV Köln e. V. ab.

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 27 Warias Anja 1982 GER Cologne Athletics 5,17 PB
4,92 5,17 5,05 5,15 x 4,98

2 (3) 37 Zinn Tiara 2006 GER LG Rhein-Wied 4,97 PB
4,92 4,75 x x x 4,97

3 (4) 35 Zinn Tokessa 2000 GER LG Kreis Ahrweiler 4,69
4,39 4,52 4,65 4,69 4,62 4,66

48 Spengler Anne 1992 GER Troisdorfer LG ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 71 72 48 27 35 79 37 45 78

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.01.2026 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 35 Zinn Tokessa 2000 GER LG Kreis Ahrweiler 9,05
8,42 8,71 9,01 8,92 7,89 9,05

2 (2) 38 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 8,71
8,47 x x 8,01 8,39 8,71

Startreihenfolge 1 2
Finale 38 35
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60m, Männliche Jugend U20 10.01.2026 / 14:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 5 Kleiner Theo 2007 GER ASV Köln e. V. 7,43 PB q
2 76 Saley Yad 2008 GER TuS Köln rrh. 7,63 PB
3 67 Fries Ben 2010 GER TuS Köln rrh. 8,36 PB

60m, Männliche Jugend U20 10.01.2026 / 14:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 Plata Diaz Lorenzo 2007 COL ASV Köln e. V. 7,12 q
2 9 Steinhoff Ben 2008 GER ASV Köln e. V. 7,14 PB q
3 65 Dücker Timon 2009 GER TuS Köln rrh. 7,34 q
4 75 Sachse Jonah 2009 GER TuS Köln rrh. 7,46 PB q

60m, Männliche Jugend U20 10.01.2026 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Plata Diaz Lorenzo 2007 COL ASV Köln e. V. 7,04 PB
2 9 Steinhoff Ben 2008 GER ASV Köln e. V. 7,12 PB
3 65 Dücker Timon 2009 GER TuS Köln rrh. 7,33
4 5 Kleiner Theo 2007 GER ASV Köln e. V. 7,43 =PB
5 75 Sachse Jonah 2009 GER TuS Köln rrh. 7,46 =PB

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.01.2026 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,89 1,95 1,97 2,01 2,04

1 (1) 44 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG 1,95
- - - - - O O XO

2 (2) 39 Leurs Thijs 2008 NED NED 1,85 =PB
- O O O O XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.01.2026 / 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 63 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 6,17 PB
6,04 6,10 x x - 6,17

2 (3) 75 Sachse Jonah 2009 GER TuS Köln rrh. 6,04 PB
5,28 6,04 x 5,98 - x

3 (5) 65 Dücker Timon 2009 GER TuS Köln rrh. 5,74
5,74 5,61 - 5,63 x x

4 (8) 67 Fries Ben 2010 GER TuS Köln rrh. 5,04 PB
4,68 4,98 5,04 - 4,47 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 85 83 36 86 64 67 63 75 65 77 81 82 84

60m, Weibliche Jugend U20 10.01.2026 / 12:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 10 Velentza Melina 2007 GER ASV Köln e. V. 8,61 q
2 79 Tadesse Ruhama 2008 GER TuS Köln rrh. 9,14 q
3 40 Rübenach Colleen 2008 GER SpVgg 04/13 Burgbrohl 9,53

16 Sayah Yasmin 2007 GER Brühler TV 1879 ab.
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60m, Weibliche Jugend U20 10.01.2026 / 12:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 12 Zimmermann Yara 2008 GER ASV Köln e. V. 8,52 SB q
2 74 Rodionov Katharina 2007 GER TuS Köln rrh. 8,67 q
3 71 Ortega Fischer Angelina 2008 GER TuS Köln rrh. 9,17 q

45 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG ab.
11 Weber Melina 2007 GER ASV Köln e. V. ab.

60m, Weibliche Jugend U20 10.01.2026 / 13:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Zimmermann Yara 2008 GER ASV Köln e. V. 8,48 SB
2 74 Rodionov Katharina 2007 GER TuS Köln rrh. 8,60
3 10 Velentza Melina 2007 GER ASV Köln e. V. 8,64
4 71 Ortega Fischer Angelina 2008 GER TuS Köln rrh. 9,22
5 79 Tadesse Ruhama 2008 GER TuS Köln rrh. 9,28

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 11:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 59 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,08 PB q

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,04 (.040) 1./I PB

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.01.2026 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,69 1,71 1,74

1 (1) 42 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 1,69 PB
- - - O O XO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 45 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 5,12 SB
4,80 5,12 5,08 x - -

2 (5) 72 Özer Leyla 2007 GER TuS Köln rrh. 4,35 =PB
x x x 4,35 x 4,09

3 (6) 78 Steko Maja 2008 GER TuS Köln rrh. 4,03 PB
3,61 3,98 3,91 4,03 4,02 3,99

4 (7) 71 Ortega Fischer Angelina 2008 GER TuS Köln rrh. 4,00
3,83 x x 3,94 3,98 4,00

5 (8) 79 Tadesse Ruhama 2008 GER TuS Köln rrh. 3,92
3,92 3,48 3,82 3,25 3,74 3,87

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 71 72 48 27 35 79 37 45 78
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60m, Männliche Jugend U18 10.01.2026 / 13:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 22 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 7,95
2 83 Heiden Jannik 2009 GER TV Rheinbach 8,22

85 Weiler Henri 2010 GER TV Rheinbach ab.
84 Liebscher Linus 2010 GER TV Rheinbach ab.

60m, Männliche Jugend U18 10.01.2026 / 13:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 Hagen Moritz 2009 GER ASV Köln e. V. 7,42 q
2 15 Michel David 2010 GER Brühler TV 1879 8,40 PB

13 Gabriel Luis 2010 GER Brühler TV 1879 ab.
82 Collenberg Norwin 2010 GER TV Rheinbach ab.

60m, Männliche Jugend U18 10.01.2026 / 13:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 52 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,23 q
2 14 Kruhl Tom Niklas 2009 GER Brühler TV 1879 7,46 q
3 2 Fortmann do Rego Valentino 2010 GER ASV Köln e. V. 7,54 PB q
4 53 Glogowski Liwian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,59 q

60m, Männliche Jugend U18 10.01.2026 / 14:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,17
2 3 Hagen Moritz 2009 GER ASV Köln e. V. 7,33 PB
3 14 Kruhl Tom Niklas 2009 GER Brühler TV 1879 7,41 PB
4 53 Glogowski Liwian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,59

2 Fortmann do Rego Valentino 2010 GER ASV Köln e. V. ab.

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 10.01.2026 / 11:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 54 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,72 q
2 55 Meurer Jan 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,73 q
3 22 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 8,77 PB q

85 Weiler Henri 2010 GER TV Rheinbach ab.

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 10.01.2026 / 11:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 36 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 9,03 q
84 Liebscher Linus 2010 GER TV Rheinbach ab.
82 Collenberg Norwin 2010 GER TV Rheinbach ab.
24 Mala Ali 2009 TUR Cologne Athletics ab.
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 10.01.2026 / 12:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 8,65 PB
2 54 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,69 (.690)
2 55 Meurer Jan 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,69 (.690)
4 36 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 8,91

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.01.2026 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,89 1,95 1,97 2,01 2,04

1 (3) 51 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG 1,70
- O O XXX

2 (4) 86 Bosch Justus 2010 GER TV Rheingold Zündorf 1,70
XXO XO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.01.2026 / 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 36 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 6,12
6,03 6,01 x 5,96 6,12 x

2 (6) 86 Bosch Justus 2010 GER TV Rheingold Zündorf 5,74
5,13 5,52 5,39 5,43 5,58 5,74

3 (9) 83 Heiden Jannik 2009 GER TV Rheinbach 4,75 PB
4,38 4,39 4,23 4,40 4,65 4,75

85 Weiler Henri 2010 GER TV Rheinbach ab.
4,38

82 Collenberg Norwin 2010 GER TV Rheinbach ab.

84 Liebscher Linus 2010 GER TV Rheinbach ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 85 83 36 86 64 67 63 75 65 77 81 82 84

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Finale 10.01.2026 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG 12,86
12,57 x 11,93 12,44 12,86 12,45

2 36 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 11,99
x x 11,75 11,99 11,80 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 36 51

60m, Weibliche Jugend U18 10.01.2026 / 12:40
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 46 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 8,41 q
2 30 Bennerscheidt Carolina 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 8,42 PB q
3 62 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. 8,75 q
4 80 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 8,79 q
5 60 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 9,00 v
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60m, Weibliche Jugend U18 10.01.2026 / 12:42
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 49 Sternberg Emma Magdalena 2009 GER Troisdorfer LG 8,84 q
2 50 tom Felde Stella 2012 GER Troisdorfer LG 9,10
3 23 Lamann Lena 2009 GER Cologne Athletics 10,03

17 Vogel Luisa 2009 GER Brühler TV 1879 ab.

60m, Weibliche Jugend U18 10.01.2026 / 12:44
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 31 Ostrominski Lotta 2009 GER LAZ Rhein-Sieg 8,89 q
2 69 Lenssen Ruby 2009 GER TuS Köln rrh. 9,06 PB q+
3 70 Münch Anna 2010 GER TuS Köln rrh. 9,27
4 61 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. 9,33

60m, Weibliche Jugend U18 10.01.2026 / 12:46
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 57 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,06 (.060) PB q
1 73 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 8,06 (.060) q
3 56 Nowotny Mila 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,19 PB q
4 66 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. 8,54 v

4 Jobst Jayda 2009 GER ASV Köln e. V. ab.

60m, Weibliche Jugend U18 10.01.2026 / 13:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 8,04 1./I PB
2 56 Nowotny Mila 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,15 2./I PB
3 46 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 8,39 3./I
4 30 Bennerscheidt Carolina 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 8,53 4./I
5 62 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. 8,71 1./II
6 80 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 8,76 2./II SB
7 31 Ostrominski Lotta 2009 GER LAZ Rhein-Sieg 8,86 (.860) 3./II PB
7 49 Sternberg Emma Magdalena 2009 GER Troisdorfer LG 8,86 (.860) 3./II
9 69 Lenssen Ruby 2009 GER TuS Köln rrh. 9,13 5./II

57 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen disq. -/I
Fehlstart

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 11:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 66 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. 9,77 PB q
5 (2) 58 Tacke Lenja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,89 q
7 (3) 60 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 10,50 q

20 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 11:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 73 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 9,14 q
2 (3) 46 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 9,31 q
4 (4) 19 Altendorf Hannah 2010 GER Cologne Athletics 9,82 q
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 11:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (1) 21 Kaya Seher 2010 GER Cologne Athletics 9,97 q
8 (2) 25 Thein Marisa 2010 GER Cologne Athletics 10,60 PB q
9 (3) 26 Turkama Ida 2010 GER Cologne Athletics 11,09 PB q

10 (4) 80 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 11,20 PB
28 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 12:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 9,04 (.040) 1./I
2 46 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 9,26 3./I
3 58 Tacke Lenja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,72 1./II PB
4 19 Altendorf Hannah 2010 GER Cologne Athletics 9,82 4./I
5 66 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. 9,83 5./I
6 25 Thein Marisa 2010 GER Cologne Athletics 10,71 2./II
7 21 Kaya Seher 2010 GER Cologne Athletics 10,93 3./II
8 26 Turkama Ida 2010 GER Cologne Athletics 10,98 4./II PB
9 60 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 11,16 5./II

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.01.2026 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,69 1,71 1,74

1 (2) 32 Sieber Ana 2009 GER Leichtathletik Wachtberg 1,55
O O XO O XXX

2 (3) 50 tom Felde Stella 2012 GER Troisdorfer LG 1,55
O XXO O XXX

3 (4) 49 Sternberg Emma Magdalena 2009 GER Troisdorfer LG 1,40
XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 10.01.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 73 Palm Matilda 2010 GER TuS Köln rrh. 5,64 PB
5,21 5,64 - - - -

2 46 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 5,30 PB
5,00 5,00 4,95 5,30 x x

3 66 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. 4,90
4,79 4,74 4,90 4,54 4,53 4,65

4 60 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 4,76 PB
4,55 4,25 x 4,20 3,97 4,76

5 30 Bennerscheidt Carolina 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,61 PB
4,24 4,61 4,51 4,29 4,43 x

6 49 Sternberg Emma Magdalena 2009 GER Troisdorfer LG 4,56
4,37 4,07 4,50 4,37 4,56 x

7 62 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. 4,47 PB
4,44 4,37 3,97 4,29 4,47 4,44

8 50 tom Felde Stella 2012 GER Troisdorfer LG 4,29
x 4,05 4,29 4,15 x 4,25

9 31 Ostrominski Lotta 2009 GER LAZ Rhein-Sieg 4,04
4,01 3,91 4,04

23 Lamann Lena 2009 GER Cologne Athletics ogV
x x x

69 Lenssen Ruby 2009 GER TuS Köln rrh. ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 31 50 23 73 30 49 62 60 69 46 66
Versuch 4-6 50 73 30 49 62 60 46 66
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Finale 10.01.2026 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 61 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. 9,44 PB
9,34 8,99 8,77 9,17 9,44 9,08

2 50 tom Felde Stella 2012 GER Troisdorfer LG 9,44
8,80 8,40 8,45 8,66 8,70 9,44

3 49 Sternberg Emma Magdalena 2009 GER Troisdorfer LG 9,24
8,03 8,99 x 9,24 8,47 8,39

4 70 Münch Anna 2010 GER TuS Köln rrh. 7,69 PB
7,09 6,79 6,93 6,76 7,69 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 50 70 61 49
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit
v...Verzicht auf nächste Runde abg...Abgemeldet q+...qualifiziert durch Nachrücken aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch -...Ausgelassen O...gültiger Versuch disq...Disqualifiziert
ogV...Ohne gültigen Versuch


